MUNICÍPIO DE MIRADOURO
CNPJ 17.947.623/0001-79

Praça Santa Rita nº 192 – Centro – Miradouro – Minas Gerais
TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Miradouro, por intermédio de sua Comissão de
Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão
Eletrônico nº 023/2025, cujo objeto é o Registro de Preço para eventual
contratação de empresa para aquisição de materiais de gêneros alimentícios,
descartáveis e utensílios 2025, não será realizado na data inicialmente prevista,
em virtude de impossibilidade técnica/administrativa de realização da sessão na
referida data.

Fica desde já remarcada a sessão pública para o dia 17 de junho, às 13h30, no local
anteriormente indicado no edital.

As demais condições do edital permanecem inalteradas. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Comissão de Licitação pelo e-mail
premir2013@yahoo.com.br

Miradouro/MG, 03 de junho de 2025.

Alessandra Romualdo Mendes
Pregoeira